平成 28 年５月 13 日

各位

会社名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代表者名 代表取締役社長 岩瀬 賢治

 （コード番号：4331 東証一部）

本店所在地 東京都品川区東品川二丁目３番 12 号

問合せ先 取締役 管理本部長 谷田 昌広

 TEL：03-3471-6806

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 28 年３月期の決算におきまして、下記の通り減損損失を計上いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

 当社は、平成 28 年３月期において、立地する市場環境の悪化による収益性の低下がみられた店

舗の固定資産等におきまして、減損損失 406 百万円を計上いたしました。

２．業績に与える影響

 上記の特別損失は、本日公表しております「平成 28 年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」に

反映しております。

以 上